РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 сентября 2015 года № 32
сл.Волошино
Об установлении перечня лиц, имеющих доступ к персональным данным работников Администрации Волошинского сельского поселения
В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Определить перечень работников Администрации Волошинского сельского поселения, имеющих доступ к персональным данным сотрудников, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Волошинского

сельского поселения                                                       А.И. Бондаренко

Приложение

к распоряжению
Администрации
Волошинского

сельского поселения
от 01.09.2015 г. № 32
Перечень

работников Администрации Волошинского сельского поселения, имеющих доступ к работе с персональными данными

	№
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Основания для доступа
	Цели обработки
	Состав персональных данных

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Глава Волошинского сельского поселения
	Бондаренко Андрей Иванович
	Работа с документами, организационные мероприятия
	Визирование документов, оформление доверенностей
	Фамилия, имя, отчество, паспортные данные, регистрация по месту жительства, ИНН, страховое свидетельство

	2
	Главный бухгалтер Администрации Волошинского сельского поселения
	Полиенко Лариса Владимировна
	Расчет заработной платы, налогообложение,

визирование документов по личному составу, работа с  авансовыми отчетами
	Начисление заработной платы, исчисление, удержание и перечисление НДФЛ, страховых взносов, составление отчетности, оформление доверенностей
	Фамилия, имя, отчество, ИНН, страховое свидетельство, паспортные данные, регистрация по месту жительства, банковские данные, фамилия имя отчество несовершеннолетних детей работников, данные свидетельства о рождении несовершеннолетних детей работников

	3
	Ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения
	Гайденко Анна Алексеевна
	Кадровое делопроизводство и кадровый учет, работа в системе автоматизации делопроизводства электронного документооборота «Дело»
	Отражение в документации по личному составу, составление отчетности, оформление служебных удостоверений, оформление доверенностей, работа со справочниками системы автоматизации делопроизводства и электронного документооборота «Дело»

	Фамилия, имя, отчество, ИНН, страховое свидетельство, паспортные данные, регистрация по месту жительства, банковские данные, документы воинского учета –при их наличии, фамилия имя отчество несовершеннолетних детей работников, данные свидетельства о рождении несовершеннолетних детей работников

	4
	Специалист первой категории Администрации Волошинского сельского поселения
	Погребняк Инна Николаевна
	Составление муниципальных контрактов на оказание услуг, выполнение работ, работа со списком работников Администрации Волошинского сельского поселения и списком несовершеннолетних детей работников Администрации Волошинского сельского поселения, работа с обслуживающим персоналом
	Отражение в документации, составление отчетности, организация вручения подарков от Профсоюзного комитета Администрации Волошинского сельского поселения, ведение журнала выдачи путевых листов, выдача путевых листов
	Фамилия, имя, отчество, ИНН, страховое свидетельство, паспортные данные, регистрация по месту жительства, банковские данные, фамилия имя отчество несовершеннолетних детей работников

	5
	Специалист первой категории  Администрации Волошинского сельского поселения
	Зиновеева Светлана Ивановна
	Взаимодействие с муниципальными служащими
	Составление графика дежурств и визирование документов
	Фамилия, имя, отчество

Распоряжение вносит ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения

3